TELEFONO 2910281 de la Ciudad de Medellin.     

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación – Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Antioquia, cuenta con 
un presupuesto según CDP N° 27314 de agosto quince (15) de 2014, por un valor de VEINTITRES 
MILLONES DE  PESOS MCTE ($ 23.000.000.00), por el Rubro Audiovisuales y Accesorios, Recurso 10,  
expedido por la Analista de Presupuesto.   

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO 

Para este proceso contractual,    estará a cargo del funcionario que se designe como responsable del Grupo 
de Logística para el Desarrollo de Versiones y Audiencias adscrito a la Dirección de Fiscalía  Nacional